
 

 

 

 

 
 
 

Výzva k podávání návrhů na udělení Ceny profesora Šauera 

 

Vážení členové České demografické společnosti, 

Řídící komise Ceny profesora Šauera si Vás dovoluje informovat, že se rozhodla v tomto roce pro udělení této Ceny. 

Cílem jejího udělení je ocenění a finanční podpora autorů za mimořádně kvalitní práce vědecko-výzkumného 

charakteru v oblasti demografie. 

Podle Statutu Ceny profesora Šauera schváleného Hlavním výborem České demografické společnosti může návrhy na 

udělení Ceny podávat každý člen Společnosti. Ocenění nemůže obdržet člen Řídící komise Ceny, ani nemůže být 

uděleno za práci, na které se kterýkoli člen Řídící komise podílel. 

Své návrhy na udělení Ceny prof. Šauera můžete zasílat až do 15. dubna 2012 kterémukoli členovi Řídící komise 

Ceny. Podání musí být písemné se stručným zdůvodněním. Při návrhu ocenění odborné práce, která není běžně 

dostupná, musí být tato práce k návrhu přiložena a musí být z období posledních tří let.   

 

Za Řídící komisi Ceny profesora Šauera,  

 

Klára Hulíková 

 

 

Seznam členů Řídící komise Ceny a jejich e-mailové adresy: 

Prof. RNDr. Jirka Rychtaříková, CSc. (rychta@natur.cuni.cz),  

Doc. RNDr. Ludmila Fialová, CSc. (fialova@natur.cuni.cz),  

RNDr. Tomáš Kučera, CSc. (kucera@natur.cuni.cz),  

Doc. Ing. Jitka Langhamrová, CSc. (langhamj@vse.cz),  

Prof. Ing. Zdeněk Pavlík, DrSc. (pavlik@natur.cuni.cz),  

Ing. Vladimír Polášek (vladimir.polasek@czso.cz), 

Mgr. Klára Hulíková (klara.hulikova@natur.cuni.cz).  

 

Albertov 6 http://www.natur.cuni.cz/cds  tel.: (+420) 221 951 418 
128 43 Praha 2 demodept@natur.cuni.cz fax: (+420) 224 920 657   

mailto:rychta@natur.cuni.cz
mailto:fialova@natur.cuni.cz
mailto:kucera@natur.cuni.cz
mailto:langhamj@vse.cz
mailto:pavlik@natur.cuni.cz
mailto:klara.hulikova@natur.cuni.cz
http://www.natur.cuni.cz/cds

